浙红干院〔2021〕40号

关于聘任方福祥等同志专业技术职务的通知
院校各部门：

根据嘉兴市委办、市政府办关于转发《浙江省事业单位岗位设置管理实施办法（试行）的通知》（嘉委办〔2010〕15号）、嘉兴市人力资源和社会保障局《关于进一步加快推进事业单位岗位设置管理实施工作的通知》（嘉人社〔2011〕62号）、《关于嘉兴市属事业单位岗位管理制度实施后有关问题的意见》(嘉人社〔2013〕187号)等文件精神，按照《浙江红船干部学院 中共嘉兴市委党校事业人员岗位聘用工作实施方案》（浙红干院〔2021〕32号）的要求，经研究，决定聘任方福祥等58位同志的专业技术职务：
方福祥任研究员三级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
徐连林任副教授五级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
曹小明任副教授五级岗（聘期自2021年6月30日至2024年2月29日止）；
周敏华任副教授五级岗（聘期自2021年6月30日至2023年9月30日止）；

叶祝女任副教授五级岗（聘期自2021年6月30日至2022年8月31日止）；

郭雅玲任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2023年9月30日止）；

洪银梅任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

沈菊生任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

洪和根任高级政工师六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
蔡丽林任高级工程师六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

刘武试聘副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
陈月江任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2023年8月31日止）；

李郭保任高级政工师六级岗（聘期自2021年3月1日至2024年6月29日止）；

吴霖栋任高级会计师六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

余剑任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

卿瑜任副教授六级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

彭世杰任副教授七级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

朱莹莹任副教授七级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

陈国强任副教授七级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

郭虹任高级经济师七级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

郑国政任讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2022年10月31日止）；
张晖任讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2023年9月30日止）；

池炳校任讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2023年8月31日止）；

金东任工程师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

孙蔡威任政工师八级岗（聘期自2021年6月30日至2022年5月31日止）；

林晨任讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

冯建根任图书馆员八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年3月31日止）；

何明星试聘讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

申腾任讲师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

姜庆霞任经济师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

杨颖菡任经济师八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

陆勇任档案馆员八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

高建华任档案馆员八级岗（聘期自2021年6月30日至2022年7月31日止）；

韩霄锋任档案馆员八级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

李晓东任讲师九级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

任媛任讲师九级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

白玉凯任讲师九级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

张佳慧任讲师九级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

洪晓燕任经济师九级岗（聘期自2021年6月30日至2022年3月31日止）；

亓秋景任档案馆员九级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

诸萍任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
李益模任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；
毛程涛任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

张杰任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

吴雯琪任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

戚红蕾任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

张悦任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

李圆月任讲师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

蔡陆晨任讲师十级岗（聘期自2021年5月14日至2024年6月29日止）；

姚媛试聘讲师十级岗（聘期自2021年4月26日至2024年6月29日止）；

金敏烨任经济师十级岗（聘期自2021年2月1日至2024年6月29日止）；

陈玲顺任图书资料馆员十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

王建南任工程师十级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

薛海峰任助理经济师十一级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

麻忠亚任助理会计师十二级岗（聘期自2021年6月1日至2024年6月29日止）；

马维翰任助理会计师十二级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

谢安平任助教十二级岗（聘期自2021年6月30日至2024年6月29日止）；

王子琦任助教十二级岗（聘期自2021年5月20日至2024年6月29日止）。

浙江红船干部学院    中共嘉兴市委党校
2021年6月30日
浙江红船干部学院  中共嘉兴市委党校办公室  2021年7月16日印发

★

浙江红船干部学院

中共嘉兴市委党校

文件

7